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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Re: Sprinkler i DTH 
1 meddelande

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 4 december 2020 17:40
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>
Kopia: Forsen Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Waldau
Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Lars Gustafsson
<lars.gustafsson@interspiro.com>

Tack Tomas för info och bilder. 
Anders Erston SMTM ringde mig och bjöd in mig till ett möte då han skall träffa A-sprinkler på tisdag kl 13 för att diskutera
sprinklercentralens placering. Jag kör dit och försöker ta reda på om det inte går att ha den mellan dörr och elcentral där
vi idag har en anslagstavla. Då kan vi ju sätta tillbaka montern där den stod. 
Av dina foton kan man ju få intrycket att den mesta av sprinlklerrördragningen redan är klar och den ser ju diskret ut. 
Ha en skön helg. 
Bästa hälsningar 
Hans Ö

4 december 2020 16:01:09 +01:00, skrev Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>: 

Hej ! 

Just tillbaks från DTH, efter att varit med och plockat undan för rördragning. 

Tycker nog att det ser bra ut, rören franträder inte så att det stor. 

Huruvida vi skall få en balja enligt önskemål är fortfarande ett osäkert kort. 
Han som jobbar med rördragning har inte något med detta att göra, men det för en dialog från firman och
SMTM. 

Tills vidare får ni ta del av lite bilder som jag tog. 

har ni funderingar så är nog Hasse Bihlin den som vet mest. 

Tilläggas kan att de rör som kommer att gå i de mindre utrymme, ex kontoret, kommer att var en
rördimension mindre än de ni ser på bilderna. 

Ha en bra helg. 
Tomas 

Bilderna är ej redigerade, ej eller i någon speciell ordning. 
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